ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УМЁТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015                                      р.п.Умёт                                                     №529

О  внесении  изменений  в  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Предоставление  информации  и  выписок  из  Реестра
муниципальной  собственности  Умётского  района»,  утвержденный
постановлением администрации района от 06.09.2012 №374

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации района
в  соответствие  с  действующим  законодательством,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  20.04.2015  №102-ФЗ  «О  внесении  изменений  в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  по  вопросам
исключения  избыточных  требований при  оказании  государственных  услуг  и
осуществлении  государственных  функций»,  администрация  района
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление  информации  и  выписок  из  Реестра  муниципальной
собственности  Умётского  района», утвержденный  постановлением
администрации района от 06.09.2012 №374 следующие изменения:

1.1. В разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
в  пункте  2.6.  «Исчерпывающий  перечень  документов,  необходимых  для
предоставления   муниципальной  услуги,  предоставляемый  заявителем
самостоятельно»  исключить  абзац  3.  «Копии учредительных документов  для
юридических лиц».
         2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации района и информационном портале www  .  top  68.  ru

3.  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на
заместителя главы администрации района Касьянкина А.С.

Глава администрации района                                               Ю.И.Парышев

Соннова В.А.
2-45-06